
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego
ul. Poznańska  33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
UCHWAŁA NR .'B.'3...../DR/2022

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

, dnia-?!!??-J.[).aJ:-!-O-----------

w sprawie  wyrażenia  zgody na dysponowanie  nieruchomością  nr ewid.  7/1 w m. Drapak,  gmina

Opalenica

Na podstawie  art.  32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 15261  w związku  z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia  2004 r.
o ochronie  przyrody  (t. j. Dz. LI. z 2022  r., poz. 916)  po rozpatrzeniu  wniosku  z dnia  18.07.2022  r.,

Wielkopolskiego  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  Rejon  w Nowym  Tomyślu  w sprawie  udzielenia  prawa

do dysponowania  nieruchomością  w celu  wycinki  1l  szt. drzew  gatunku  topola,  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Wyraża się  Wielkopolskiemu  Zarządowi  Dróg Wojewódzkich  w Poznaniu zgodę na

dysponowanie  nieruchomością  oznaczoną wewidencji  gruntów  numerem działki 7/1, położoną

w obrębie  Drapak, gmina Opalenica, stanowiącą  w 1/2 własność Powiatu Nowotomyskiego  i w 1/2
własność  Województwa  Wielkopolskiego  w związku  z koniecznością  wystąpienia  o wydanie  zezwolenia

na usuniecie  przedmiotowych  drzew-11  szt.  gatunku  topola  rosnących  na tejże  nieruchomości.

% 2. Prawo  do dysponowania  nieruchomością  wygasa  z chwila  zakończenia  wycinki  i nasadzeń

zastępczych.  Za straty  spowodowane  podczas  realizacji  wycinki  i nasadzeń  odpowiedzialność  ponosi

Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich.

% 3. Nadzór  nad wykonaniem  uchwały  powierza  się Kierownikowi  Wydziału  Infrastruktury

Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

ESTAR

Marcin  Bram

Członkowie  Zarządu:

1.  Konrad  Drąg

2. Patryk  Kąkolewski

3. Edwin  Pigla

p otr  rudło

radca  prawny



UZASADNIENIE

do uchwały  nr..$!3.../DR/2022 Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia,,,,2!R!:,:D8,7,,,[).Ę......

w sprawie  wyrażenia  zgody na dysponowanie  nieruchomością  nr ewid.  7/1 w m. Drapak, gmina

Opalenica

Powiat  Nowotomyski  jest  w udziale  wynoszącym  % części  współwłaścicielem  nieruchomości

oznaczonejjako  działka nr ewid. 7/1 położonejw  m. Drapak, gmina Opalenica,  dla której  Sąd Rejonowy

w Nowym  Tomyślu  IV Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  KW nr P01N/00027644/3.

W związku  ze złożonym  wnioskiem  Wielkopolskiego  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  z siedziba  ul.

Wilczak  51 61-623  Poznań  z dnia 18.07.2022  r. dotyczącym  udzielenia  prawa  do dysponowania

nieruchomością,  która  jest  niezbędna  do złożenia  przez  Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich

wniosku  o wydanie  zezwolenia  na usuniecie  przedmiotowych  drzew-11  szt.  gatunku  topola  rosnących

na tejże  nieruchomości,  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  zasadne.

WICESTAROSTA

Marcin  Brambor


